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Att välja 
Åren bara svischar förbi och det är åter dags för kyrkoval. Vi skall rösta fram de personer 
som skall representera oss i kyrkans olika beslutande organ; lokalt, på stiftsnivå och 
nationellt. Jag hoppas att många lägger sin röst och kanske till och med sätter ett eller 
annat kryss för de personer som ni känner lite extra förtroende för. 

Att välja är en viktig del av våra liv. De allra flesta valen gör vi utan att reflektera närmare 
på dem. Andra kan kräva lite mer eftertanke, som när jag skall välja om jag tar 
Brahegatan eller Sjögatan till affären. Vintertid är valet lätt men under sommaren kan jag 
behöva speja lite före det att jag ger mig iväg.  

Gemensamt för alla våra val är att de grundar sig på ett antal argument åt det ena eller 
andra hållet. Ibland vilar valen på rutiner men bakom rutinerna ligger ett val vi en gång 
gjorde och sedan har upprepat. 

I det andliga livet är besluten en viktig del. Känslor är centrala och skall tas på allvar. 
Men vi behöver hålla i minnet det som våra andliga mödrar och fäder upprepat gång på 
gång, att inte oreflekterat följa sitt hjärta. Känslan är en viktig markör om vad som händer 
inom oss. Genom att lägga märke till dem och fundera på vad de vill säga oss bidrar de 
till att vi kan ta kloka beslut. Låter vi dem styra oss kan det hända att vi kanske närmar 
oss det vi längtar efter. Men det är långt ifrån säkert att det jag längtar efter är detsamma 
som det jag verkligen behöver, det som leder oss vidare och gör oss mer till de personer 
som Gud skapat oss till. 

Hur kan jag då veta att mina beslut följer det Gud vill med mitt liv? Förre påven, 
Franciskus, ger oss två tecken och ett råd när vi skall fatta våra beslut. Det första handlar 
om att vi inte skall fatta viktiga beslut om vi inte känner oss fria från tvång eller rädsla. 
Besluten skall tas i tacksamhet över allt det goda jag har fått ta emot av Gud. Det andra, 
är att beslutet leder till en känsla av frid. Att jag liksom känner att jag är en del av Guds 
vilja. Det tredje sedan, handlar om att vara fri i förhållande till beslut jag fattat. Det som 
var ett bra beslut när det togs, kan behöva ändras när livet runt omkring mig förändras. 

Den sista punkten hjälper mig att vara frimodig när jag står inför mina val. 
Förhoppningsvis väljer jag rätt, men skulle jag ta miste finns alltid möjligheten att göra 
nya val. Man gör alltid väl i att utan rädsla fundera på om det jag valde fick goda eller 
dåliga konsekvenser.  

Vad vi än väljer följer Guds kärlek varje steg vi tar. Han puttar oss i rätt riktning eller 
ställer sig i vägen så att vi till slut kommer lite närmare den väg han skapat oss att gå. 

                                                                         Peter Wickström, kyrkoherde 
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Regelbunden verksamhet
Gränna församlingshem/kyrka (telefonnummer se sista sidan) 
Måndagar: Träffpunkt – Kom som du är! kl 11-13 

Kontaktperson Elisabeth Lago 
Stickcafé udda veckor kl 14-16  
Kontaktperson Elisabeth Lago  
Samtalsgrupp om Bibeln och bibelläsning 
en gång per månad kl 18-20 
Kontaktperson Peter Wickström 

Tisdagar:  Morgonbön i Mariakapellet kl 8 
Trädgårdsgänget jobbar i den blivande parken kl 9-13  
Kontaktperson Lena Jeppson 076-278 21 14 
Ungdomsgrupp för dig i årskurs 7 och uppåt kl 17-19:30 start v36
Kontaktperson och anmälan till Mia Hellgren 
Katekumenat i Gränna kyrka jämna veckor kl 17.45-19:15 
Kontaktperson Annika Vårblom Sandström 

Onsdagar: Prästgårdssamtal en gång per månad kl 18-18:45 
Kontaktperson Peter Wickström 
Veckomässa i Mariakapellet kl 19 

Torsdagar:  Lunchmusik en gång per månad, kl 12 därefter Sopplunch kl 12:30 
Kontaktperson Elisabeth Lago 
Kaffe med dopp & hopp kl 14-16 en gång per månad 
Kontaktperson Elisabeth Lago 
Seniorcafé en gång per månad kl 15  
Kontaktperson Elisabeth Lago  
Kyrkokören kl 18-19:30  
Kontaktperson Birgit Mattisson 

Lördagar:  Pastoratets konfirmander vissa veckor kl 9-15 
Kontaktperson Annika Vårblom Sandström 

Söndagar: Sunday Kidz träffas kl 9:30 före Stora & Smågudstjänsterna i Gränna kyrka 
Kontaktperson och anmälan till Mia Hellgren 

Visingsö församlingshem (telefonnummer se sista sidan) 
Onsdagar: Öppet hus kl 10-13 

Bokcirkel en gång per månad kl 11  
Vardagsgudstjänst en gång per månad, kl 11 därefter sopplunch 11:30 
Kontaktperson Elisabeth Lago 
Köriz med knåp, ålder F-klass-årskurs 6, kl 15:15-17 (Hämtar vid behov 
på Kumlabyskolan kl 15)start v 36  
Kontaktperson och anmälan till Birgit Mattisson 
Visingsökören kl 16-17:30  
Kontaktperson Birgit Mattisson 

start v36
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Terminsstart för barn- och ungdomsverksamheten i pastoratet
Gränna
Ungdomsgrupp för dig i årskurs 7 och uppåt.
Tisdagskvällar kl. 17-19.30 i Gränna församlingshem. Tillsammans bestämmer vi höstens aktiviteter men 
fika och andakt har vi alltid. Skapande aktiviteter, lek, film, spel och tävlingar brukar vi ha. 
Pågår under perioden v.36-v.49 (ej v.44).                                 

Ledare är präst Annica Vårblom Sandström och församlingspedagog Mia Hellgren. 
Kontakt och anmälan  maria.hellgren@svenskakyrkan.se  tel.0390-561 35

Sunday kidz för barn från F-klass – årskurs 3.
Söndagarna 12/10 och 9/11 i Gränna kyrka. Vi börjar 9.30 med fika sedan kyrkråttjakt  och övning med 
skapande mm. inför vår medverkan i gudstjänsten kl.11. Efter gudstjänsten serveras alla lättlunch.
Anmälan till Mia Hellgren tel. 0390-561 35

”Öppet hus” med julpyssel för alla, liten som stor det har vi i Gränna församlingshem tisdagen den 25/11 
under tiden 16.00-19.00. Ingen anmälan, adventfika finns till självkostnadspris, i övrigt ingen kostnad.

Visingsö
Aktivitetskören Köriz med knåp för barn från F-klass-årskurs 6.

Köriz med knåp har vi på onsdagar kl.15.15-17.00 i Visingsö församlingshem.
Körövning 15.15 efter det fika, pyssel och lek. Vid behov hämtar vi på Kumlabyskolan kl.15.                      
Köriz medverkar vid några gudstjänster under hösten.                                                                          
Pågår under perioden v.36-v.48 (inställt v.44).

Anmälan till körledare Birgit Mattisson tel. 0390-561 39

”Öppet hus” med julpyssel i Visingsö församlingshem planerar vi ha i december.
 

LUNCHMUSIK I GRÄNNA KYRKA 

en torsdag i månaden kl. 12:00 

 
 

18/9 Birgit Mattisson 

16/10 Peter Wickström 

20/11 Elisabeth Ramstrand & Birgit Mattisson  
4-händigt & 2-händigt 

  
TRÄFFPUNKT – Kom som du är! 

 
En mötesplats där vi pratar, fikar och 
tillsammans utformar innehållet på 

våra träffar 
 

Måndagar kl. 11-13 i Gränna 
församlingshem 

start 1/9 
 

Vill du ha skjuts dit hör av dig till  
Elisabeth Lago 0390-561 41 

 
Välkommen! 
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BLI KONFIRMAND I GRÄNNA KYRKA HÖSTEN 2025! 

När du konfirmeras bekräftas ditt dop och därmed din tillhörighet i den kristna 
gemenskapen. När du döptes fick du ett löfte om att vad som än händer så kommer Gud 
att vara med dig. Som konfirmand undersöker vi vad det innebär.  

Träffarna handlar om vem du är, hur vi är mot varandra, gemenskap och mycket mer. 

Vi träffas i Gränna kyrka lördagar var tredje vecka från september 2025. 

Inskrivning sker efter högmässan söndagen den 28 sep .Välkomnen kl. 11.00 till Gränna kyrka

Hör gärna av dig om du har frågor till Annika Vårblom Sandström, präst  
annika.varblom-sandstrom@svenskakyrkan.se eller granna.pastorat@svenskakyrkan.se  

 
 

 
 

Om Bibeln  
och Bibelläsning 

 
Vad är det för texter vi bygger vår tro på? 

Hur gamla är de och vem skrev dem? 
Hur kan vi förstå vad som står i dem? 
Och alla andra frågor du kan tänka ut, 

om det skall vi samtala. 
 

Gränna församlingshem kl 18-20 
23/9, 21/10 och 18/11 

 
Vill du veta mer, kontakta 

Peter Wickström, kyrkoherde 
0390-561 32  

peter.wickstrom@svenskakyrkan.se 
 

Prästgårdssamtal 
Prästgården har genom historien varit en viktig 
plats för samtal. 
Den traditionen vill vi fortsätta. Därför inbjuder vi 
till prästgårdssamtal några onsdagar under hösten. 
Som utgångspunkt för samtal kommer vi att stanna 
vid centrala texter från Gamla testamentet. Vad har 
flertusenåriga texter att säga till oss idag? 

Samtalen pågår från 18:00 till 18:45, sedan kan de 
som vill gå över till kvällsmässan i kyrkan. 

Datum för samtalen: 10/9, 8/10, 5/11 och 3/12 

Varmt välkommen med! 
Peter Wickström, kyrkoherde

Material till annons 
 
 
Prästgårdssamtal  
 
Prästgården har genom historien varit en viktig plats för samtal.  
Den traditionen vill vi fortsätta. Därför inbjuder vi till prästgårdssamtal några onsdagar 
under hösten. Som utgångspunkt för samtal kommer vi att stanna vid centrala texter från 
Gamla testamentet. Vad har flertusenåriga texter att säga till oss idag?  
 
Samtalen pågår från 18:00 till 18:45, sedan kan de som vill gå över till kvällsmässan i 
kyrkan.  
 
Datum för samtalen: 10/9, 8/10, 5/11 och 3/12  
Varmt välkommen med!  
Peter Wickström, kyrkoherde 
 

 

 

BLI KONFIRMAND I GRÄNNA KYRKA HÖSTEN 2025!
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Allhelgonahelgen i Gränna-Visingsö pastorat
Gränna kyrka: 

Fredagen den 31/10 och lördagen den 1/11 är Gränna kyrka öppen 
kl.13:00-18:00 

Stilla musik spelas och det finns möjlighet att tända ljus 

I kyrkan bjuder vi på kaffe, kaka & festis 

Gränna kapell: 
Fredagen den 31/10 och lördagen den 1/11 är Gränna kapell öppet

kl.13:00-18:00 

Stilla musik spelas och det finns möjlighet att tända ljus 

I tältet utanför Gränna kapell, bjuder vi på korv med bröd, kaffe, kaka 
& festis 

Brahekyrkan:

Fredagen den 31/10 och lördagen den 1/11 är Brahekyrkan öppen 
kl.13:00-18:00

Stilla musik spelas och det finns möjlighet att tända ljus

I tältet utanför kyrkan, bjuder vi på korv med bröd, kaffe, kaka & festis
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KAFFE MED DOPP & HOPP

Välkomna till Gränna församlingshem 
3 torsdagar under hösten kl. 14-16

11/9 Elisabeth Ramstrand  Mitt liv som missionärsbarn

9/10 Kent Palm  Berättelsen om Palms Järn 

      13/11  Kenneth Hermansson Berättar om sina drygt 50 år i Räddningstjänsten i Gränna

Helgens Gudstjänster
Gränna kyrka: 

Lördag 1/11 kl. 18:00 Minnesgudstjänst med Gränna kyrkokör

Söndag 2/11 kl. 11:00 Högmässa

                  Örserums kyrka: 
                    

                        Söndag 2/11 kl. 16:00 Mässa

   Brahekyrkan Visingsö

      Lördag 1/11 kl. 18.00 Minnesgudstjänst med Visingsökören
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Prästgården genomgår nu en omfattande utvändig renovering. 
Tvätt och målning av fasad under sommaren och framåt hösten nytt tak. 
Stora delar av Prästträdgårdens staket har bytts ut och ska även detta målas i rätt linoljekulör. 
Både Länsstyrelsen och Jönköpings Länsmuseum har varit involverad i val av kulör och takpannor för 
att säkerhetsställa husets karaktär som ett byggnadsminne i Gränna.

Kanske har du hört talas om Wettershus? 
Retreatgården utanför Gränna, som i snart 60 års 
tid inbjudit människor till dagar av tystnad och  
eftertanke genom tysta retreater.  Gården drivs av 
en fristående ekumenisk stiftelse och drivs till stor 
del av ideella insatser. 
Nu skulle den behöva påfyllning av ideella medar-
betare som kan ta sig an uppgifter mellan retreater, 
tex. städ, trädgårdsarbete, målning, diverse vakt-
mästeri eller kanske skjutsning av andra ideella 
medarbetare som inte har bil.
Är du intresserad av att vara med? Hör i så fall av 
dig till föreståndaren på forestandare@wettershus.se 
eller 076-62 71 770
Du är också varmt välkommen på retreat! 
Läs mer på www.wettershus.se

Wettershus retreatgård

Hänt sen sist ...

Församlingsresa till Vadstena Församlingsresa till Vadstena 
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Hänt sen sist ...

Födelsedagskalas på Visingsö.

Sommarcafé i kyrkoparken

Mässa i Kumlaby.

Kyrkovalet  den 8-21 september

Här nedan kan du läsa var du kan rösta och vilka tider!
   

  Vallokaler:  Pastoratets båda församlingshem samt Örserums kyrka. 

  Röstningslokal:  Pastorsexpeditionen.

  Tider: valdagen:                               Gränna församlingshem   kl   8-11 och 12-20 
                                                                Visingsö församlingshem kl 10-14 och 17-20
                                                                 Örserums kyrka                  kl 10-14 och 17-20
                                                                 Pastorsexpeditionen          kl 14-20

  Tider: förtidsröstning.                  Gränna Pastorsexpedition
                                                                8/9-13/9 och 15/9 – 21/9    kl 10-12
                                                                9/9 och 18/9                           kl 17-20
 
Tider: förtidsröstning                     Visingsö biblotek
                                                                8/9 och 15/9                          kl 10-12
                                                                11/9  och 18/9                       kl 17-19

                  Välkommen och lämna din röst.
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Kyrkorådet
Vad är det som gör Gränna-Visingsö så populärt?
Det är nu tredje sensommaren i rad jag ställer den 
frågan. Utan några faktiska siffror till stöd är mitt 
intryck att antalet besökande i Gränna toppar. 
Stadens besöksnäring sväljer denna massa på ett 
imponerande sätt. Uppenbarligen erbjuder vi be-
sökarna en tillräcklig blandning av upplevelser för 
att locka olika åldrar. En vanlig syn är föräldrar 
i sällskap med halvvuxna barn. Vi ser dem även i 
sommarkyrkan där vi erbjuder en stund stillhet och 
svalka. 
Vi ska vara rädda om Gränna-Visingsös attraktivitet 
och skicka med besökarna en tacksamhetens tanke 
att de möjliggör ett bekvämt året-runt-liv för oss 
Gränna-Visingsö-bor.
Vi har även i år kunnat erbjuda församlingsbor och 
turister ett varierat musikprogram i våra kyrkor i 
form av kvällskonserter och lunchmusik.

Du har kanske noterat att det händer saker runt 
prästgården. Förutom en tak- och fasadrenovering 
ska prästgården och intilliggande plank få sin origi-
nalkulör, vilket innebär en ockragul ton. Framsidan 
görs när turistsäsongen klingat av och trafiken på 
Brahegatan lugnat ner sig. 
I den intilliggande Kyrkoparken har volontärsyss-
lorna kommit i gång. Välkommen dit tisdagar 9-13.
Höstterminen är i gång vilket betyder barngrupper, 
konfirmander, körer och andra aktiviteter. 
Vi är väldigt tacksamma över all de resurser – både 
personal och frivilliga – som vi har engagerade.

                  Jeurgen Thelander
           Ordförande i kyrkorådet

VAL TILL KYRKOFULLMÄKTIGE Pos K Partipolitiskt obundna
i Svenska kyrkan 

Gränna-Visingsö pastorat 

Kyrkovalet upplevs av många som krångligt och 
byråkratiskt. Det kan vara svårt att se hur just min 
röst kommer att påverka valet, som ju är på tre 
nivåer: 
Kyrkomöte, stiftsfullmäktige och det lokala kyrkof-
ullmäktige. Många namn på valsedlar som jag inte är 
bekant med.
Tänk så här: Tänk lokalt. Vad betyder kyrkan mitt i byn 
för mig? Den finns där i vått och torrt. Den kräver inte 
mitt engagemang, men den erbjuder gemenskap när jag 
frågar efter det.

Din röst är i första hand ett stöd för gruppen förtroen-
devalda som ideellt lägger sin tid och engagemang för 
att tillsammans med kyrkans präster och övriga perso-
nal bedriva verksamhet som gör kyrkan tillgänglig för 
dem som söker sig till den. Nästa val är kanske du en i 
gruppen förtroendevalda? 

Medan du funderar på det ska du veta att din röst i kyr-
kovalet ger stöd och kraft till att fortsätta och utveckla 
kyrkans verksamhet.

Välkommen att rösta i kyrkovalet!

Varför ska jag gå och rösta i kyrkovalet?

   Här bredvid ser ni namnen på kandidaterna till 
   Kyrkofullmäktige för Gränna/Visingsö

 1. Johan Levinsson, Gränna
 2. Helen Park Pettersson, Gränna
 3. Henrik Westerdahl, Gränna
 4. Jenny Henningsson Bergren, Gränna
 5. Jeurgen Thelander, Gränna
 6. Ulla Rosengren, Gränna
 7. Ing-Britt Markström, Gränna
 8. Gösta Lindberg, Gränna
 9. Siv Lintrup, Visingsö
10. Gunilla Fong, Gränna
11. Lars Danielsson, Gränna
12. Ida Krantz, Visingsö
13. Anita Johansson, Gränna
14. Rune Alnervik, Visingsö
15. Maria Ingesson, Gränna
16. RosMarie Danielsson, Gränna
17. Nathalie Kalmér, Visingsö
18. Annica Daun, Visingsö
19. Britt-Marie Babic, Gränna
20. Maria Schweigert, Gränna
21. Birgitta Sjöstrand, Visingsö
22. Leif Wetterö, Visingsö
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Välkommen till   
gemenskapen i våra möten!                     

   Komminister Annika Vårblom SandströmKyrkoherde Peter Wickström

Gudstjänstplanering 
2/9 -30/11 2025

SEPTEMBER 2025 

Vecka 36 
2 tisdag 08:00    Gränna kyrka Morgonbön 

3 onsdag 10–13   Visingsö f-hem Öppet hus 
19:00    Gränna kyrka Veckomässa 

7 söndag Tolfte söndagen efter trefaldighet ”Friheten i Kristus” 
11:00    Gränna kyrka Högmässa 
16:00    Örserums kyrka Mässa 

Vecka 37 
9 tisdag 08:00    Gränna kyrka Morgonbön 

10 onsdag 10–13   Visingsö f-hem Öppet hus, 11:00 Vardagsgudstjänst och sopplunch 
18:00    Gränna prästgård Prästgårdssamtal 
19:00    Gränna kyrka Veckomässa 

11 torsdag 14–16  Gränna f-hem Kaffe med dopp & hopp     

13 lördag 11:00    Gränna Andakt Gränna äldreboende 

14 söndag Trettonde söndagen efter trefaldighet ”Medmänniskan” 
11:00    Gränna kyrka Högmässa med Biskop emeritus Jan-Olof 

 Johansson, Gränna kyrkokör, sammanlyst till Gränna, 
lunch i Gränna församlingshem efter högmässan 

Vecka 38 
16 tisdag 08:00    Gränna kyrka Morgonbön 

17 onsdag 10–13    Visingsö f-hem Öppet hus 
11:15   Visingsö Andakt Annero 
19:00   Gränna kyrka Veckomässa 

18 torsdag 12:00    Gränna kyrka Lunchmusik 
12:30    Gränna f-hem Sopplunch 

21 söndag Fjortonde söndagen efter trefaldighet ”Enheten i Kristus”         DDaagg  fföörr  kkyyrrkkoovvaall!!
11:00    Gränna kyrka Högmässa 
16:00    Visingsö Ekumenisk gudstjänst i Missionskyrkan, Visingsökören 

Vecka 39 
23 tisdag 08:00    Gränna kyrka Morgonbön 

15–17   Gränna Seniorcafé i Pingstkyrkan 
18:00    Gränna f-hem Samtalsgrupp om Bibeln och bibelläsning 

24 onsdag 10–13   Visingsö f-hem Öppet hus med bokcirkel 
19:00    Gränna kyrka Veckomässa 

28 söndag Femtonde söndagen efter trefaldighet ”Ett är nödvändigt” 

    13-14  sep            Under höstmarknaden på Visingsö hålls Kumlaby kyrka och Brahekyrkan öppna kl 10.30-16.00
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 11:00     Gränna kyrka Högmässa 
 16:00     Visingsö f-hem Gudstjänst med stora & små, barnen medverkar, 

fika efter gudstjänsten 
 
Vecka 40 
30 tisdag 08:00     Gränna kyrka Morgonbön 
 
OKTOBER 2025 
 
1 onsdag 10–13    Visingsö f-hem Öppet hus 
 19:00     Gränna kyrka Veckomässa 
 
5 söndag Den heliga Mikaels dag ”Änglarna” 
 11:00     Gränna kyrka Högmässa 
 16:00     Örserum Ekumenisk mässa i Örserums missionshus 
 
Vecka 41 
7 tisdag 08:00     Gränna kyrka Morgonbön 
 
8 onsdag 10–13    Visingsö f-hem Öppet hus, 11:00 Vardagsgudstjänst och sopplunch 
 18:00     Gränna prästgård Prästgårdssamtal 

19:00     Gränna kyrka Veckomässa 
 
9 torsdag 14–16    Gränna f-hem Kaffe med dopp & hopp 
 
11 lördag 11:00     Gränna Andakt Gränna äldreboende 
 
12 söndag Tacksägelsedagen ”Lovsång” 

09:30     Gränna kyrka Sunday kidz 
 11:00     Gränna kyrka Gudstjänst med stora & små med bibelutdelning till  

4-åringar, Gränna kyrkokör 
Lunch i församlingshemmet efter gudstjänsten 

16:00     Kumlaby kyrka Ekumenisk skördemässa, barnen medverkar,  
  Visingsökören, korv och fika efter mässan 

 
Vecka 42 
14 tisdag 08:00     Gränna kyrka Morgonbön 
 
15 onsdag    10–13    Visingsö f-hem Öppet hus 
 11:15     Visingsö Andakt Annero 
 19:00     Gränna kyrka Veckomässa 
 
16 torsdag 12:00     Gränna kyrka Lunchmusik 
 12:30     Gränna f-hem Sopplunch 
 
19 söndag Artonde söndagen efter trefaldighet ”Att lyssna i tro” 
 11:00     Gränna kyrka Högmässa 
 16:00     Visingsö Ekumenisk gudstjänst i Missionskyrkan, Visingsö 
 
Vecka 43 
21 tisdag 08:00     Gränna kyrka Morgonbön 
 18:00     Gränna f-hem Samtalsgrupp om Bibeln och bibelläsning 

  28 söndag           Femtonde söndagen efter  trefaldighet ”ett är nödvändigt”

,  inskrivning av konfirmander
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22 onsdag 10–13    Visingsö f-hem Öppet hus med bokcirkel 
 19:00     Gränna kyrka Veckomässa 
 
26 söndag Nittonde söndagen efter trefaldighet ”Trons kraft”     
 11:00     Gränna kyrka Högmässa 
 16:00     Visingsö f-hem Gudstjänst med stora & små, barnen medverkar, fika efter     
   gudstjänsten 
 
Vecka 44 
28 tisdag 08:00     Gränna kyrka Morgonbön 
 
29 onsdag 10–13    Visingsö f-hem Öppet hus 
 19:00     Gränna kyrka Ekumenisk lovsångsmässa  
 
30 torsdag 15–17    Gränna Seniorcafé i Equmeniakyrkan  
 
NOVEMBER 2025 
 
1 lördag  Alla helgons dag ”Helgonen” 
 18:00     Brahekyrkan Minnesgudstjänst, Visingsökören 
 18:00     Gränna kyrka Minnesgudstjänst, Gränna kyrkokör  
 
2 söndag Söndagen efter alla helgons dag ”Vårt evighetshopp” 
 11:00     Gränna kyrka Högmässa 
 16:00     Örserums kyrka Mässa 
 
Vecka 45 
4 tisdag 08:00     Gränna kyrka Morgonbön 
 
5 onsdag 10–13    Visingsö f-hem Öppet hus, 11:00 Vardagsgudstjänst och sopplunch 
 18:00     Gränna prästgård Prästgårdssamtal 

19:00     Gränna kyrka Veckomässa 
 
8 lördag 11:00     Gränna Andakt Gränna äldreboende 
 
9 söndag Tjugoförsta söndagen efter trefaldighet ”Samhällsansvar” 
 09:30     Gränna kyrka Sunday kidz 
 11:00     Gränna kyrka Gudstjänst med stora & små, lunch i församlings- 
   hemmet efter gudstjänsten 
 
Vecka 46 
11 tisdag 08:00     Gränna kyrka Morgonbön 
 
12 onsdag 10–13    Visingsö f-hem Öppet hus 
 11:15     Visingsö Andakt Annero 
 19:00     Gränna kyrka Veckomässa 
 
13 torsdag     14–16    Gränna f-hem Kaffe med dopp & hopp 
 
16 söndag Söndagen före domsöndagen ”Vaksamhet och väntan” 
 11:00     Gränna kyrka Högmässa 

16.00     Visingsö F-hem        Gudstjänst med stora och små barnkör och kyrk-fika efteråt
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Reservation för ev ändringar, Se annonsering på våra anslagstavlor och hemsida

   Vid alla våra gudstjänster  kan du ge kollekt  via                Swish: 123 562 60 80    

Gränna Kyrka Brahekyrkan Visingsö Örserum Kyrka

Välkomna!

 16:00     Visingsö f-hem Gudstjänst med stora & små, barnen medverkar, fika  
   efter gudstjänsten  
 
Vecka 47 
18 tisdag 08:00     Gränna kyrka Morgonbön 
 18:00     Gränna f-hem Samtalsgrupp om Bibeln och bibelläsning 
 
19 onsdag 10–13    Visingsö f-hem Öppet hus med bokcirkel 
 19:00     Gränna kyrka Veckomässa 
 
20 torsdag 12:00     Gränna kyrka Lunchmusik 
 12:30     Gränna f-hem Sopplunch 
 
23 söndag Domsöndagen ”Kristi återkomst” 
 11:00     Gränna kyrka Högmässa 
 
Vecka 48 
25 tisdag 08:00     Gränna kyrka  Morgonbön 
 16–19    Gränna f-hem Öppet hus med julpyssel för alla, fika till självkostnadspris 
 
26 onsdag 10–13    Visingsö f-hem Öppet hus 
 19:00     Gränna kyrka Veckomässa 
 
27 torsdag 15–17    Gränna f-hem Seniorcafé 
 
29 lördag 11:00     Gränna Andakt Gränna äldreboende 
 18:00     Örserums kyrka Helgmålsbön 
 
30 söndag Första söndagen i advent ”Ett nådens år” 
 11:00     Brahekyrkan Ekumenisk mässa, Visingsökören 
 11:00     Gränna kyrka Högmässa, Gränna kyrkokör 
 
 
 
 
 
 
 



  Bengt Folke Lennart Aronsson  11:e April – 25
  Herbert Grugel                             22:a April – 25
  Kennerth Thörn                           22:a April – 25
  Ingrid Caminita                           24:e April – 25
  Bert Samlin                                   29:e April – 25
  Kristina Bodin                                 2:a Maj – 25
  Hans Karlsson                                  4:e Maj – 25
  Sören Karlberg                              21:a Maj – 25
  Margareta Lindström                   27:e Maj – 25
  Sven Gustafsson                             13:e Juni – 25
  Gunvor Padoan                             28:e Juni – 25
  Inga-Maj Sjöstedt                             3:e Juli – 25

 

  Rolf Karlsson                                   22:a Juni - 25
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Giv dem, o Herre, den eviga  friden 
och låt Ditt ansiktes ljus lysa för dem.

AVLIDNA   

        VISINGSÖ

     GRÄNNA

    FAMILJE-NYTT
         DÖPTA I PASTORATET

                                  
 Här publiceras foto på de barn som  döpts i församlingens kyrkor.
                     (efter att vårdnadshavare/na gett sitt samtycke)

LOU Edith Rut Erlingsson 
Döpt i Gränna kyrka 2025-05-17  

  HILLEVI Elsa Sporrstedt-Lätt  
Döpt i Brahekyrkan 2025-06-07

ESTHER Maj Linnea Eskehed        
Döpt i Gränna kyrka 2025-05-17 

TOVE Maria Allestig
Döpt i Gränna kyrka   2025-05-31

  Tider för dop i någon av våra kyrkor, finns både 
   lördagar och söndagar.  
  Lördagar från 11.00, 13.00, 15.00 och 
  Söndagar 13.00 i Gränna  eller 14.30 på  Visingsö.
  Boka genom att maila till granna.pastorat@svenskakyrkan.se 
 eller ring 0390-56130 telefontid är mån-tor 10-12
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Gränna-Visingsö 
Pastorsexpedition: Amalias Minne, Brahegatan 24, 563 32 Gränna 

Öppettider:   Måndag-torsdag 10–12, telefon 0390-561 30 
Begravningsfrågor, telefon 0390-561 33 

E-post: granna.pastorat@svenskakyrkan.se 
Vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/grannavisingso 
Facebook: Svenska kyrkan Gränna Visingsö 
Instagram: svenskakyrkan_grannavisingso 

Kyrkoherde: Peter Wickström, telefon 0390-561 32 
e-post: peter.wickstrom@svenskakyrkan.se

Komminister: Annika Vårblom Sandström, telefon 039,-561 34 
e-post: annika.varblom-sandstrom@svenskakyrkan.se

Administratör: Nina Claesson, telefon 0390-561 46 
e-post: nina.claesson@svenskakyrkan.se

Administratör: Frida Backelin, telefon 0390-561 31 
e-post: frida.backelin@svenskakyrkan.se

Husmor/diakoni: Elisabeth Lago, telefon 0390-561 41 
e-post: elisabeth.lago@svenskakyrkan.se

Kantor: Birgit Mattisson, telefon 0390-561 39 
e-post: birgit.mattisson@svenskakyrkan.se

Kantor: Elisabeth Ramstrand, telefon 0390-561 36 
e-post: elisabeth.ramstrand@svenskakyrkan.se

Församlingspedagog: Mia Hellgren, telefon 0390-561 35 
e-post: maria.hellgren@svenskakyrkan.se

Fastighet/vaktmästare: Mikael Bertilsson, telefon 0390-561 40 
e-post: mikael.bertilsson@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdschef: Jan Wilhelmsson, telefon 0390-561 43 
e-post: jan.wilhelmsson@svenskakyrkan.se

Kyrkvaktmästare: Kim Krantz, telefon 0390-561 38 
e-post: kim.krantz@svenskakyrkan.se

Red: Peter Wickström (ansv utg), Annika Vårblom Sandström, Gösta Lindberg 


